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Mercoledì 
D Raiuno 
10.00-11.45 TELEVIDEO 
13.00 MARATONA D'ESTATE - Rassegna internazionale di danza 
13.30 TELEGIORNALE 
13.45 NOI DUE SOLI - Film con Walter Chiari 
15.16 LE GRANDI BATTAGLIE DEL PASSATO 
16.05 ROMA IN SACCOCCIA 
17.00 IL RITORNO DEL SANTO - Telefilm 
17.60 IL FEDELE PATRASH - Cartone 
18.10 TRE NIPOTI E UN MAGGIORDOMO 
18.36 BAMBOLE, NON C E UNA LIRA 
19.40 ALMANACCO OEL GIORNO DOPO 
20.00 TELEGIORNALE 
20.30 PROFESSIONE: PERICOLOI - Telefilm 
21.20 CACCIA AL TESORO - Gioco televisivo 
22.30 TELEGIORNALE 
22.40 MERCOLEDÌ SPORT 

TG1-NOTTE - CHE TEMPO FA 

• Telefilm 

D Raidue 
10.00-11.48 
13.00 TG2 
13.16 
14.10 
17.00 
18.30 
18.40 

19.45 
20.30 

22.00 

TELEVIDEO - Pagine dimostrative 
ORE TREDICI 

DUE E SIMPATIA - Uno sceneggiato al giorno 
QUESTESTATE - Quiz, musica, filmati 
ASSASSINIO A BORDO - Film 
TG2 - SPORTSERA 
LADY MADAMA - Telefilm 

METEO 2 
TG2 - TELEGIORNALE 
TRA LA VIA EMILIA E IL WEST - FRANCESCO GUCCINI 20 
ANNI CON LA MUSICA - Con Lucio Dalla. Giorgio Gaber. Pierange­
lo Bertoli, Paolo Conto 
COPKILLER (L'ASSASSINO DEI POLIZIOTTI) - Film 

Giovedì 
• Raiuno 
10-11.45 TELEVIDEO 
13.00 MARATONA D'ESTATE - Rassegna internazionale di danza 

13.30 TELEGIORNALE 
13.45 BALLATA DI UN SOLDATO - Film 
16.10 AVVENTURE. DISAVVENTURE E AMORI DI NERO. CANE DI 

LEVA - Cartone 
16.25 TARZAN E I TRAFFICANTI DI ARMI 

17.00 IL RITORNO DEL SANTO - Telefilm 
17.50 IL FEDELE PATRASH • Cartone 
18.10 TRE NIPOTI E UN MAGGIORDOMO - Telefilm 
18.35 BAMBOLE. NON C'È UNA LIRA 
19.40 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
20.00 TELEGIORNALE 
20.30 COLOSSEUM - L'avventura 
21.30 L'ALLEGRA FATTORIA - Film con Gene Kelly 

22.20 TELEGIORNALE 
22.25 L'ALLEGRA FATTORIA - (2' tempo) 
23.30 TG1 - NOTTE - CHE TEMPO FA 

D Raidue 
10-11.45 TELEVIDEO 

13.00 TG2 - ORE TREDICI 
13.16 DUE E SIMPATIA - Uno sceneggiato al giorno 
14.10 QUESTESTATE - Quiz, musica, filmati 
17.05 ASSASSINIO SUL TRENO - Film 
18.30 TG2 - SPORTSERA 
18.40 LADY MADAMA - Telefilm 
19.45 TG2 - TELEGIORNALE 
20.30 SPIE A STOCCOLMA 
21.45 CHE SI SEVE STASERA? - Con Pino Caruso 

22.45 TG2-STASERA 

22.60 COPKILLER (L'ASSASSINO DEI POLIZIOTTI) 
00.05 TG2-STANOTTE 

Film 2* tempo 

D Raitre 
11.45-13.00 TELEVIDEO 
19.00 .TG3 19-19.10 NAZIONALE; 19-19.20 REGIONE PER REGIO­

NE 
19.25 OLTRE LA POESIA 
20.00 DSE: IL CONTINENTE GUIDA 
20.30 BIENNALE CINEMA '84 

21.15 IL GIORNO PIÙ LUNGO DI SCOTLAND YARD - Film 
22 55 TG3 
23.20 LA CINEPRESA E LA MEMORIA 
23.35 SPECIALE ORECCHIOCCHIO • Con Mike Francis 

D Canale 5 
8.30 «Alice», telefilm; 9 «Phyllis». telefilm; 9.30 «Una vita da vivere», 
sceneggiato; 10.30 Film «La tentazione del signor Smith»; 12 «I Jef­
ferson». telefilm; 12.25 «Lou Grant». telefilm; 13.26 «Sentieri», sce­
neggiato. 14.25 «General Hospital», telefilm; 16.25 «Una vita de vive­
re», sceneggiato. 16.25 «Mory Tyler Moore», telefilm; 17 «Hazzard», 
telefilm; 18 «Terzan», telefilm; 19 «I Jefferson», telefilm; 19.30 «Ba­
rena», telefilm; 20.25 Film «Il poliziotto della brigata criminale», con 
Jean-Paul Belmondo e Lea Massari; 22.25 «Ko]ak». telefilm; 23.25 
Canale 6 News; 0.25 Film «Il barbaro e la geisha», con John Wayne. 

O Retequattro 
8.30 «I superamici». cartoni, 9.15 Aspettando il ritorno di papà; 9.30 
«Giatrus», cartoni; 10.10 «Giorno dopo giorno», telefilm; 11.45 «Tre 
cuori in affitto», telefilm; 12.15 «Scooby Doo», cartoni; 12.40 «Ster 
Blazers». cartoni; 13.10 Prontovldeo; 13.30 «Flore selvaggio», telano-
vela; 14.15 «Giorno dopo giorno», telefilm; 14.45 Film «Viale del 

Francesco Guccini su Raidue 
alle 2 0 , 3 0 

22.40 TG2-STASERA 
22.60 TG2 - SPORSETTE - TG2 - STANOTTE 

D Raitre 
11.45-13 TELEVIDEO 
19.00 TG3 

19.20 TV3 REGIONI - Programmi a diffusione regionale 
20.00 DSE: IL CONTINENTE GUIDA 
20.30 BIENNALE CINEMA'84 
21.15 TG3 
21.40 LA CINEPRESA E LA MEMORIA 
21.60 F COME FALSO - Film di Orson Welles con Orson Welles 
23.15 IL TEATRO DEL FUOCO 
23.45 SPECIALE ORECCHIOCCHIO - Con Talk Talk 

D Canale 5 
8.30 < Alice». telefilm; 9 «Phyllis», telefilm; 9.30 «Una vita da vivere», 
sceneggiato; 10.30 Film «Il piacere della sua compagnia»; 12 «I Jeffer­
son». telefilm; 12.25 «Lou Grant», telefilm; 13.25 «Sentieri», sceneg­
giato; 14.25 «General Hospital», telefilm; 15.25 «Una vita da vivere». 
sceneggiato; 16.25 «Mary Tyler Moore», telefilm; 17 «Hazzard», tele­
film; 18 «Tarzan». telefilm; 19 «I Jefferson», telefilm; 19.30 «Baret-
ta», telefilm; 20.25 Festivalbar-Deejay Star; 2 3 «I Jefferson», tele­
film; 23.30 Sport: Basket Campionato NBA. 

D Retequattro 

Gene Kelly: «L'allegra fa t to ­
ria» (Raiuno, 2 1 . 3 0 ) 

8.30 «I superamlci», cartoni; 9.16 «Aspettando il ritorno di papà», 
cartoni; 9.30 «Giatrus», cartoni; 10.10 «Giorno dopo giorno», tele­
film; 10.50 «Fantasilandia», telefilm; 11.45 «Tre cuori in affitto», 
telefilm; 12.16 «Scooby Doo», cartoni; 12.40 «Star Blazers», cartoni; 
13.10 Prontovideo; 13.30 «Fiore selvaggio», telenovela; 14.15 «Gior­
no dopo giorno», telefilm: 14.45 Film «Madame Bovary»; 17 «Scooby 
Doo». cartoni; 17.30 «Giatrus», cartoni; 18 «Truck Driver», telefilm; 

tramondo», con Gloria Swanson; 17 «Scooby Doo», cartoni; 17.30 
«Giatrus», cartoni;' 18 «Truck Driver», telefilm; 18.50 «Tre cuori in 
affitto», telefilm; 19.26 «Chips», telefilm; 20.25 «A Team», telefilm; 
21.30 Film «Cane di paglia» con Dustin Hoffman;23.45 «Qulncy», 
telefilm; 0.45 Sport: Baseball; 1.16 «I giorni del padrino», sceneggia­
to. 

• Italia 1 
8.30 «La grande vallata», telefilm; 9.30 Film «I fidanzati»; 11.30 
«Maude». telefilm; 12 «Giorno per giorno», telefilm: 12.30 «Lucy 
Show», telefilm; 13 «Bim Bum Barn», cartoni; 14 «Agenzia Rockfurd». 
telefilm; 15 «Cannon», telefilm; 16 «Bim Bum Barn», cartoni; 17.40 
«La casa nella prateria», telefilm; 18.40 «Kung-Fu», telefilm; 19.50 «Il 
mio amico Arnold», telefilm; 20.25 Film «Le coppie», con Alberto 
Sordi e Monica Vitti; 22.35 Film «Genova a mano armata»; 0.16 Film 
«Vita di prigione». 

D Telemontecarlo 
18 «Per tutto l'oro del Transvaal», telefilm; 18.30 «Il cavalier Tempe­
sta», sceneggiato; 19.20 Telemenù • Oroscopo • Notizie flash - Bollet­
tino Meteorologico; 19.55 «Gordian», cartoni; 20.26 Film «M.. il mo­
stro di Dusselforf»; 22.10 «Adua», sceneggiato - Notizie flash. 

• Euro Tv 
12.30 «Star Trek», telefilm; 13.30 «Yattaman», cartoni; 14 «Marna 
Linda», telefilm; 18 «Yattaman», cartoni; 18.30 «Star Trek», telefilm; 
19.30 «Marna Linda», telefilm; 20.20 «Anche I ricchi piangono», tele­
film; 21.20 Film «Charley»; 23.30 Tuttoclnema. 

• Rete A 
12 Film «Ho sposato un demonio»; 14 «Mariana, il diritto di nascere», 
telefilm; 15 «Cara a cara», telefilm; 16.30 Film «Le mura di Gerico»; 
18 «L'ora di Hitchcock». telefilm; 19 «Cara a cara», telefilm; 20 «Angle 
Girl», cartoni; 20.25 «Mariana, il diritto di nascere», telefilm; 21.30 
Film «La pista del brivido»; 23.30 Superproposte. 

«Copkiller» su Raidue alle 2 2 

• RADIO 1 
GIORNALI RADIO 7,8, 10. 12. 13. 
19, 23. Onda verde: 6 57. 7.57. 
9 57, 11 57,12 57. 14.57, 16.57. 
18 57, 20 57. 22.57. Notiziario del 
GR1 ACI; 6 Onda Verde - La combi­
nazione musicale; 6.15 Autoradio 
flash; 7.30 Quotidiano del CRI; 
7.40 Onda Verde Mare; 9 Per voi 
donne; 10 30 Da Venezia; 11 «Pro­
fumo», di L. Capuana; 11 20-13.15 
Master; 15 Radiouno per tutti; 16 II 
Paginone-estate; 17.30 Radiouno 
Elhngton; 17.55 Onda verde auto­
mobilisti, 18 Obiettivo Europa; 
18.20 Musica sera; 18.28 Musica 
sera: è noto all'universo; 19 15 
Ascolta si fa sera; 19 25 Onda Ver­
de Mare; 19 27 Audiobox: 20 Ope­
razione radio. «L'angolo azzurro». 
con P. Quattrini; 21 Chi dorme non 
piglia pesci; 21.30 La Fonit Cetra 
presenta..; 22 Questa sera allo 
Chez-Nous, 22.45 Autoradio flash. 
23 05-23 28 La telefonata. 

• RADIO 2 
GIORNALI RADIO 6 30, 7.30, 

8 30. 9 30, 10, 11.30. 12 30. 
13 30, 16.30, 17.30. 18 30, 
19 30. 22 30 6 I giorni. 6 05 I titoli 
del GR2; 7.20 Parole di vita. 8 DSE 
Infanzia: come e perché; D 05 Sinte­
si dei programmi, 8 45 Ritratto di 
giovane donna; 9.10 Vacanza pre­
mio; 10.30-12.45 «Ma che vuoi, la 
luna?»;-14 Programmi regionali. 15 
Le seduzioni di Narciso; 15 30 GR2 
Economia; 15 42 Estate attenti, 
19 50 «Tosca», di G Puccini, 
22 40-23 iti Jazz. 

D RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 7.25, 9 45. 
11.45, 19.45, 20 45. 6 55, 8 30 II 
concerto del mattino, 7 30 Prima 
pagina; 10 10-15.15 Cultura, temi 
o problemi; 11.50 Pomeriggio musi­
cale; 15 30 Un certo discorso esta­
te, 17-19 Spaziotre. 21 Concerto 
dei premi al concorso pianistico in­
ternazionale, 23 II jazz, 

23 20-23 40 II racconto. 23 58 Ul­
time notizie 

18.60 «Tre cuori in affìtto», telefilm; 19.25 «Chips», telefilm; 20.26 
«Charlie's Angels». telefilm; 21.30 «I giorni del padrino», sceneggiato; 
23 «Quincy», telefilm; 24 Film «Linea rossa 7000». 

• Italia 1 
8.30 «La grande vallata», telefilm; 9.30 Film «Gli innamorati»; 11.30 
«Maude», telefilm; 12 «Giorno per giorno», telefilm; 12.30 «Lucy 
Show», telefilm; 13 «Bim Bum Barn»; 14 «Agenzia Rockford», telefilm; 
15 «Cannon». telefilm; 16 «Bim Bum Barn»; 17.40 «La casa nella 
prateria», telefilm; 18.40 «Kung-Fu». telefilm; 19.60 «Il mio amico 
Arnold», telefilm; 20.25 Film «La vendetta dell'uomo chiamato caval­
lo»; 22.30 Bandiera gialla; 23.60 Film «Americathon»; 1.10 «Ironsi-
de». telefilm. 

D Montecarlo 
18 «Per tutto l'oro del Transvaal», telefilm; 18.30 «li cavalier Tempe­
sta», sceneggiato; 19.30 Tetemenù - Oroscopo - Notizie flash; 19.65 
«Gordian», cartoni; 20.25 «Lady Magic», varietà con Ornella Va noni; 
21.20 «Quegli animali degli italiani», documentario; 21.65 «Adua». 
sceneggiato; - Notizie Flash. 

• Euro Tv 
12.30 «Star Trek», telefilm; 13.30 «Yattaman». cartoni; 14 «Marna 
Linda», telefilm; 18 «Yattaman». cartoni; 18.30 «Star Trek», telefilm; 
19.30 «Marna Linda», telefilm; 20.20 «Anche I ricchi piangono», tele­
film; 21 .20 Film «Corruzione al Palazzo di Giustizia»: 23.30 Tuttoclne­
ma. 

D Rete A 
12 Film «La traccia del serpente»; 14 «Mariana, il diritto di nascere», 
telefilm; 16 «Cara a cara», telefilm; 16.30 «La storia di Wanda»; 18 
«F.B.I.», telefilm; 19 «Cara a cara», telefilm; 2 0 «Angie Girl», cartoni; 
20.25 «Mariana, il diritto di nascere», telefilm; 21 .30 Film «li cacciato­
re di taglie»; 23.30 «Superproposte». 

«Charlie's Angela» su Retequattro alle 2 0 , 2 5 

• RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 7 .8 , 10. 13. 19. 
23. Onda verde: 6.57.7.57. 11.57. 
14.57. 16.57. 18.57.21.22.57:6 
La combinazione musicale; 6.15 Au­
toradio flash; 7.30 Quotidiano del 
GR1; 7.40 Onda verde mare: 9 Per 
voi donne; 10.30 Da Venezia: cine­
ma: 11 «Profumo», di L. Capuana: 
11.20-13.15 Master: 11.30 Picco­
la Italia; 13.56 Onda verde Europa: 
15 Radiouno per tutti; 16 II pagino-
ne estate; 17.30 Radiouno Elhngton 
'84; La voce umana: 18 Onda verde 
automobilisti; 18.05 Sessanta anni 
di radio italiana; 18.28 Musica sera; 
19.15 Ascolta si fa sera; 19.20 Sui 
nostri mercati; 19.25 Onda verde 
mare; 19.27 Audiobox; 20 «Ultima 
edizione» di M. Sebastinai; 22 Que­
sta sera allo Chez Nous; 22.45 Au­
toradio flash; 23.05-23.28 La tele­
fonata. 

D RADIO 2 
GIORNALI 
9.30, 10. 

RADIO: 7.30. 
11.30. 12.30, 

8.30. 
15.30, 

16 30. 17.30, 18 30. 19.30, 
22.30: 6.02 I giorni; 7.20 Parole di 
vita; 8 DSE: Infanzia come e perché; 
8.05 Sintesi dei programmi; 8.45 
Soap opera all'italiana: «Ritratto di 
giovane donna»; 9.10 Vacanza pre­
mio; 10.30-12.45 «Ma che vuoi, la 
luna?»; 12.10-14 Trasmissioni re­
gionali; 15 C'ero anch'io: 15 30 Me­
dia delle valute: 15.42 Estate atten­
ti; 19-22.05 Arcobaleno: 19.50 
DSE: Fiabe e folclore; 20.10 Helza-
poppin; 21 Canta uomo, canta. 
22.50-23.28 Estate Jazz '84. 

• RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 7.25. 9 45. 
11.45, 13.45. 18.45. 20 45; 
7-8.30-10 30 11 concerto; 10 Le bel- -
le creanze: 11.50 Pomeriggio musi- ' 
cale: 15.15 Cultura: 15.30 Un certo 
discorso estate; 17 DSE: C'era una 
volta: 17.30-19 Spaziotre; 21 In 
collegamento dai conservatorio- «C. ' 
Monteverdi». concerto dei premiati 
al 36* concorso pianistico internazio­
nale; 23.45 II jazz; 23.58 Ultime no­
tizie. 

Venerdì 
D Raiuno 
10.00 BARI: INAUGURAZIONE DELLA 48'FIERA CAMPIONARIA GE­

NERALE INTERNAZIONALE DEL LEVANTE 
11.00-11.45 TELEVIDEO 
13.00 MARATONA D'ESTATE - Rassegna internazionale di danza 
13.30 TELEGIORNALE 
13.45 VORTICE - Film con Silvana Pampamni 
16.30 MISTER FANTASY - Con Carlo Massari™ 
16.30 TUTTI IN PISTA NEL SESTO CONTINENTE 
17.00 IL RITORNO DEL SANTO - Telefilm 
17.60 IL FEDELE PATRASH - Cartone animato 
18.10 TRE NIPOTI E UN MAGGIORDOMO - Telefilm 
19.40 BAMBOLE. NON C'È UNA LIRA - (fi Antonello Faiqui 
19.40 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
20.00 TELEGIORNALE 
20.30 IL PIANETA VIVENTE 
21.30 TELEGIORNALE 
21.40 BIENNALE DEL CINEMA DI VENEZIA 
22.50 A TU PER TU CON L'OPERA D'ARTE 
23-15 TG1 - NOTTE - CHE TEMPO FA 

D Raidue 
11.45-13.00 TELEVIDEO 
13.00 TG2 - ORE TREDICI 
13.15 DUE E SIMPATIA - Uno sceneggiato al giorno 
14.10 MONZA: AUTOMOBIUSMO - Gran Premio di Formula 1 (Prove) 
14.30 QUESTESTATE - Quiz, musica, filmati 
16.65 FRANCO. CICCIO E IL PIRATA BARBANERA - Film con Franco 

Franchi e Ciccio Ingrassa 
1&30 TG2 - SPORTSERA 
18.40 LADY MADAMA - Telefilm 

METEO 2 
19.45 T G 2 r TELEGIORNALE 
20.30 SPIE A STOCCOLMA 
21.45 L'ASSO DELLA MANICA - Telefilm 
22.35 TG2-STASERA 
22.45 QUANTA GENTE PER LA VIA 

Sabato 
D Raiuno 
13.00 MARATONA D'ESTATE - Rassegna internazionale di danza 
1 X 3 0 TELEGIORNALE 

13.45 LA MILIARDARIA - Fdm. con Sophia Loren. Vittorio De &ca 
16.15 JESSICA NOVAK - TeVUm 
16 0 0 SABATO SPORT 

18.00 ESTRAZIONI OEL LOTTO 
18.05 TV1 ESTATE 

18.60 IO. TASCA E CUORE - Con D3-»e'e Forrrica Ste'ano Sana Flores 
19.30 LE RAGIONI DELLA SPERANZA 

19.40 ALMANACCO OEL GIORNO DOPO • CHE TEMPO FA 
20.00 TELEGIORNALE 

20.30 SOTTO LE STELLE '84 - Con Mencie Placido 
21.60 TELEGIORNALE 

22.00 LE NOVE SINFONIE 01 LUDWIG VAN BEETHOVEN 
23.00 VENEZIA: PREMIO LETTERARIO CAMPIELLO 
23.50 TG1 NOTTE • CHE TEMPO FA 

• Raidue 
13.00 TG2 - ORE TREDICI 

13.15 TG2 - BELLA ITALIA 

13.45 DUE E SIMPATIA • Uno sceneggiato al giorno 

14.45-16.65 MONZA: AUTOMOBIUSMO • Gran Premo ItaSa di Formu­
la 1 

16.65 FRANCO E CICCIO... LADRO E GUARDIA - firn, con Franco 
Franchi. Ceco Ingrassia 

18.25 ESTRAZIONI DEL LOTTO 
18.30 TG2 - SPORTSERA 

18.40 LADY MADAMA - Telefilm 
19.45 TG2 - TELEGIORNALE 

20.30 IL FRATELLO PIÙ FURBO Di SHERLOCK HOLMES - Film 

23.45 T G 2 - STANOTTE 

• Raitre 
11.45-13.00 TELEVIDEO 
17.00 CATANIA: ATLETICA LEGGERA - Italia-Cecoslovacchia 
19.00 TG3 
19.25 ESERCIZI DI MEMORIA «RAFFAELE MATTIOLI» 
20.00 DSE: IL CONI INENTE GUIDA 
20.30 BIENNALE CINEMA'84 
21.30 CONCERTO IN ONORE DEL PAPA 
22.15 TG3 
22.40 LA CINEPRESA E LA MEMORIA 
22.55 SPECIALE ORECCHIOCCHIO - Con Garbo 

D Canale 5 
8.30 «Alice», telefilm; 9 «Phyllis». telefilm; 9.30 «Una vita da vivere». 
sceneggiato; 10.30 Film «I miei sei amori»; 12 «I Jefferson», telefilm: 
12.25 «Lou Grant?. telefilm; 13.25 «Sentieri», sceneggiato; 14.25 
«General Hospital», telefilm; 15.25 «Una vita da vivere», sceneggiato; 
16,25 «Mary Tyler Moore», telefilm; 17 «Hazzard». telefilm; 18 «Tar­
zan», telefilm; 19 «I Jefferson», telefilm; 19.30 «Baratta», telefilm; 
20.25 «Help», Stefano Santospago; 22.25 «I Jefferson» telefilm; 23 
Sport: football americano; 24 Film «Il tesoro della Sierra Madre», con 
Humphrey Bogart. 

U Retequattro 
8.30 «I superamicì». cartoni; 9.15 Aspettando il ritomo di papa: 9.30 
•Giatrus». cartoni; 10.10 «Giorno dopo giorno», telefilm; 10.50 «Fan­
tasilandia», telefilm; 11.45 «Tre cuori in affitto», telefilm; 12.15 
«Scooby Doo». cartoni; 12.40 «Star Blazer*» cartoni; 13.10 Prontovi­
deo; 13.30 «Fiore selvaggio», telenovela; 14.15 «Giorno dopo gior­
no», telefilm; 14.45Fiim «La casa sulla scogliera»: 17 «Scooby Doo», 
cartoni; 17.30 «Giatrus». cartoni; 18 «Truck Driver», telefilm; 18.50 
«Tre cuori in affitto», telefilm; 19.25 «Chips», telefilm; 20.25 «I pre­

datori dell'idolo d'oro», telefilm; 21.30 Film «Specchio per le allodo­
le», con Richard Burton; 23.40 «Quincy», telefilm; 0.40 Film «Cheto». 
con Charles Bronson. 

D Italia 1 
8.30 «La grande vallata», telefilm; 9.30 Film «Ho scelto l'amore»; 
11.30 «Maude», telefilm; 12 «Giorno per giorno», telefilm; 12.30 
«Lucy Show», telefilm; 13 «Bim Bum Barn»; 14 «Agenzia Rockford». 
telefilm; 15 «Cannon», telefilm; 16 «Bim Bum Barn»; 17.40 «La casa 
nella prateria», telefilm; 18.40 «Kung-Fu», telefilm; 19.50 «H mio 
emico Arnold», telefilm; 20.25 Film «Marcia o muori», con Terence 
Hill; 22.15 Film «Il silenzio si paga con la vita»; 2 4 Film «Sparatoria a 
Dog Town». 

•Franco, Ciccio e il pirata Barbanera» (Raidue. 16 .55 ) 

D Montecarlo 
17.30 Da Monza Automobilismo: Prove Gran Premio d'Italia; 18 «Per 
tutto l'oro del Transvaal», telefilm; 18.30 «Un uomo vuol salire», 
telefilm; 19.30 Telemenù • Oroscopo - Notizie Flash e Bollettino me­
teorologico; 19.55 «Gordian». cartoni animati; 20.25 «Le strade di 
San Francisco». telefìlm;21.15 aDancemania», varietà; 22.10 «Adua», 
sceneggiato. 

D Euro Tv 
12.30 «Star Trek», telefilm; 13.30 «Yattaman», cartoni; 14 «Marna 
Linda», telefilm; 18 «Yattaman», cartoni; 18.30 «Star Trek», telefilm; 
19.30 «Marna Linda», telefilm; 20 .20 «Anche i ricchi piangono», tele­
film; 21.45 Film «Qualcuno da odiare», con George Segai; 23.30 Tut-
tocinema; 23.35 «Catch», Campionati mondiali. 

D Rete A 

Riccardo M u t i : Concerto (Rai­
t re . 2 1 . 3 0 ) 

12 Film «Il mistero della piramide»; 14 «Mariana. D diritto di nascere». 
telefilm; 15 «Cara a cara», telefilm; 16.30 Film «L'amante di Grami­
gna», con Gian Maria Votante e Stefania SandreK; 18 «L'ora di W-
teheock». telefilm; 19 «Cara a cara», telefilm; 20 «Angie Giri», carto­
ni; 20 .25 «Mariana, il diritto di nascere», telefilm; 21.30 «Ciao Eva»; 
22 .30 «L'ora di Hitchcock», telefilm; 23.30 Superproposte. 

D RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 7 . 8 . 1 0 . 1 3 . 19. 
23: Onda Verde: 6.57. 7.57. 8 57. 
9.57.10.57.11.57.12.57. 14.57. 
16.57. 18.57. 21.03, 22.57: Noti­
ziario GR1: 6 Onda verde. La combi­
nazione musicale; 6.15 Autoradio 
flash; 9 Per voi donna: 9.30 Quoti­
diano del GR1 ; 9.40 Onda verde ma­
re; 11 «La russa inglese», ovvero 
«L'educazione sentimentale»; 11.30 
Piccola atta: 13 Interviste: 13.15 
Onda verde week-end: 13.58 Onda 
verde Europa; 14.30 DSE: Paniamo 
di montagne e rJ alpnismo: 15 Ra-
efiouno per tutti; 16 II pagmone esta­
te; 17.30 Radouno EUington '84; 
17.55 Onda verde automobffistì; 18 
Europa spettacolo; 18.30 Modo e 
maniera; 19 15 GR1 momento mo­
tori; 19.25 Ascolta si fa sera; 19.30 
Sui nostri mercati; 19 35 Onda ver­
de mare: 19 37 Audobox; 20 11 
maestro di scopone; 20.28 Vita da 
uomo; 21 Musica da Palazzo Labia 
1984; 22 Black out: 22.40 Autora­
dio flash: 23.05-23 28 La telefonala 

• RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6 30. 7.30. 

8.30. 9.30, 10. 11.30. 12 30. 
13.30, 16.30. 17.30. 18 30, 
19.30. 22.30: 61 giorni: 7.20 Paro­
le di vita; 8 Infanzia, come e perché; 
8.05 Sintesi dei programmi; 8.45 
Soap opera all'italiana: Ritratto di 
giovane donna; 9.10 Vacanza pre­
mio; 10.30-12.45 Ma che vuoi, la 
luna?; 12.10-14 Trasmissioni reg-o-
nalt; 15 Le interviste impossibili; 
15.30 Media dette valute: 15.37 
Estate attenti; 19 Arcobaleno: 
19.50 Operetta nella sera; 21 Le 
stelle del mattino; 22.50-23.58 
Estate jazz '84. 

D RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 7.25. 9 45. 
11.45.13.45.18.45.20.45; 6 Pre­
ludio; 6 55-8 30-10 40 II concerto: 
7.30 Prima pagaia; 10 Sognare l'Ita­
lia; 11.50 Pomeriggio musicale: 
15.15 Cultura, teru e attualità: 
15.30 Un certo decorso estate; 17 
DSE: C'era una volta, 17.30-19 
Spaziotre: 21 Dal conservatorio «C. 
Monteverdi». concerto dei premiati 
al 36/mo concorso pianistico inter­
nazionale; 23.45-23 58 il jazz - Il 
racconto. 

22.00 TG2-STASERA 

22.10 VIAGGIO NEL CAPPELLO SULLE VENTITRÉ 

23.00 UN CINESE A SCOTLAND YARD - Telefilm 

23.55 TG2-STANOTTE 

D Raitre 
TG3 
IL POLLICE 
GEO-ANTOLOGIA 
TRIP: CINQUE VIAGGI NEL DIVERTIMENTO 

TG3 
LA CINEPRESA E LA MEMORIA 
UGABUE - Con Flavo Buco 
FOLKITAUA 
SPECIALE ORECCHIOCCHIO - Con Tufo De Piscopo 

Canale 5 
8.30 «Alice», telefilm; 9 «Phyllis». telefilm; 3 30 «Mary Tyler Moore», 
telefilm; 10 Film «Le bellissime gambe di Sabrina»; 12 «I Jefferson», 
telefilm: 12.25 «Lou Grant», telefilm; 13.30 Festivalbar-Deejay Star; 
15.30 «Arabesque», telefilm; 16 Sport: Tennis. U.S. Open '84; 19.30 
«Barena», telefilm; 20.25 Attenti a noi due 2; 22.25 Film «L'esecuto­
re». 

D Retequattro 

Folco Quilici: sGeo-antolo-
già» (Raitre. 19.55) 

8.30 «I superemict», cartoni; 9.15 Aspettando il ritorno di pape; 9.30 
•Giatrus». cartoni; 10 10 «Giorno dopo giorno», telefilm; 10.60 «Fan-
usaandìa», telefilm; 11.45 «Tre cuori in affitto», telefilm; 12.15 
«Scooby Doo». cartoni; 12.40 «Star Blazers». cartoni; 13.10 Prontovi­
deo; 13.30 «Fiore servaggio», telenovela: 14.15 «Giorno dopo gior­
no», telefilm; 16.45 Film «Papà diventa nonno»; 16.30 Sport: Base­
ball, 17 «Scooby Doo», cartoni, 17.30 «Giatrus». cartoni; 18 «Truck 

Driver», telefilm; 18.50 «Tre cuori in affitto», telefilm: 19.25 «Chip*». 
telefilm; 20.26 «A Team», telefilm; 21.30 Film «La vergine, i toro e H 
capricorno»; 23.30 «Francesco Bertolazzi investigatole»; 0 .30 Firn 

•Totò le mokò». 

D Italia 1 
8.30 «Le grande vallata», telefilm; 9.30 Film «Dietro le porta chiusa»; 
11.30 «Maude», telefilm; 12 «Giorno per giorno», tetefOm; 12,30 
«Lucy Show», telefilm; 13 Bim bum barn; 14 Sport: vele e rugby: 16 
Bim bum barn: 17.40 Musica è; 18.40 BarKSera gtefla; 18.50 «8 mio 
amico Arnold», telefilm: 20.25 «Supercar», telofBw: 21.25 «Magnani 
P.L», telefilm; 22.30 Film «Superstunt H», con Burt Reynolds: 0.20 

Deejay Television. 

G Telemontecarlo 
17.30 Oa Monza - Automobilismo: Gran Premio di tate; 18 Prosa: 
Voulez vous jouer evec mot- 19.30 Telemenu - Oroscopo - Notizie 
Flash e Bollettino Meteorologico; 19.55 «Gordten». cartoni; 20.25 
Film «n principe coraggioso»; 22 R buono e 9 cattivo • Notizie flash e 

Bollettino meteorologico. 

• Euro T? 
13 Catch: 14 «Bonenza». telefilm; 18 «Yattaman». cartoni; 18.30 

«Star Trek», telefilm; 19.30 «Marne Linda», telefiem; 20.20 F * n «Toc­

cata e fuga»; 22.15 «Shogun», sceneggiato; 23-18 Rombo TV. 

D Rete A 
12 Film «R mercante deHa morte»; 14 «Angle Girl», cartoni; 14,30 F9m 
«Perdonami se ho peccato»; 18 «F.B.L». tetefRm; 17 Firn «Fleehl 
Cronaca nera»; 18 «Cera e cara», telefilm; 20.25 Firn «Tutta le etite 
ne parla»; 22.15 «L'ora di Hitchcock», telefilm; 23.30 Superproposte. 

«Ugabue» su Raitre. alle 2 2 , 1 0 

D RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 7 . 8 . 1 0 . 1 2 . 1 3 . 
19, 23. Onda verde: 6 57, 7.57, 
8.57. 9 57. 10.57. 12.57. 14 57. 
16.57.18.57. 22.57. Notiziario del 
GR1 - Radouno per gi automooSsti 
• La combwiazone museale; 6.15 
Autorade flash; 7.30 QuoodUre del 
GAI; 7.40 Onda Verde mare: 9 On­
da Verde Week-end; 10.15 «La 
grande mela: voci e suoni di New 
York», busmess shoppon; 11 Mina 
incontri muscefi del mio tpo: 11.20 
Da Venezia, onema: 11.44 La lan­
terna magica: 12.30 I personaggi 
deBa stona: «Leone Trotsky»; 13 
Estrazioni del Lotto: 13 20-14.35 
Master: 14 «n re lucertola». «L'usi­
gnolo di Lecce»: 16 Radocomando: 
16 30Bdoppogoco; 17.30 Auto­
rado flash: 18 Obwttivo Europa. 
18.30 Musealmente; 19.15 Ascol­
ta si fa sera: 19.22 B pastone: 20 
Freezer; 20.30 Caro ego: 20 43 Lo 
spettatore assurdo; 21.30 Gn*o se­
ra; 22 Stasera a Ascoi Pee-
no;22-28 Teatnno: «L'automobfle». 

D RADIO 2 
GIORNALI RADK>. 6 30. 7 30. 

8 30. 9 30. 10. 11.30. 12.30. 
13.30, 16 30. 17.30. 18.30. 
19 30. 22 30: 6 L'abatros a volo 
radente; 6 05 I trtoS del GR2 matti­
no: 8 07 DSE: Infanzia come a per­
ché: 8 10 Sintesi dei progumn». 
8.45 Mite e una canzone; 9 32 Data 
«A» ala «Z»; 11 Long ptayxig rat; 
12.10-14 Trasmesso™ regónaf; 
12.45 Kt Parade; 15 50 Hit parade; 
16.32 Estrazioni del Lotto: 16.37 
Superazzum; 17.02 MOe e una can­
zone; 17.32 tot drena data laguna: 
19.50 Viaggo versola notte: 20.40 
Arcobaleno; 21 Concerto sinforaco; 
22.15 I grandi vnGrasti - Salvatore 
Accardo; 22.50-23.28 Radodue 
serauoz. 

D RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 7.25. 9 45. 
11.45.13.45.18.45.20 45:6.55. 
8.30.10.30 • concerto <fcf mattalo; 
7.30 Prima pagaia; 10 > mondo de*-
r economia; 11.50 Pomenggo mu­
seale; 15 20 Lori novità; 15 30 
Fofcconcerto; 16.30-19 Spaziotre -
musiche e attuafita culturali: 21 La 
rassegna dele mnste; 21.10 Musi­
che da Palazzo Labia. 22.25 Un rac­
conto; 22.40 Per due e tre flauti; 
23.58 Jazz. 

~z; .•*'> 


